451 rijs ejsdem Collatoribus quoad hoc minus utiles 
reddantur, sed sumpto hujusmodi haesitationis 
obstaculo, votivum sortiantur effectum, prori- 
dere yolentes, motu simili non ad alicujus no
bis super hoc oblatać petitionis instantiam, sed 
de nostra mera deliberatione et ex certa scien
tia, necnon intuitu ejusdem Sigismundi Regis 
literas Leonis Praedecessoris hujusmodi, cum 
omnibus ct singulis in eis contentis clausulis, 

authoritate Apostolica, tenore praesentium ap*  
probamus, et innoyamus, ac robur perpetuae 
firmitatis obtinere decernimus. Et ad hoc, ut 
beneficia praedicta in dieto Regno consistentia, 
etiamsi canonicatus et praebendae, dignitates 
etiam major es post Pontificales et Principales, 
personatus, administrationes vel officia,. etiam 
curata et electiva, in cathedralibus etiam Me- 
tropolitanis, vel Collegiatis ecclesijs, et ex qua- 
yis causa, etiam ratione familiaritatis continuae 
commensalitatis nostrae, ac etiam alicujus Car- 
dinalis yiyentis, cujus consensus requiri deberet, 
generaliter reseryata fuerint, in sex mensibus, 
yidelicet Februarij, Aprilis, Junij, Augusti, Octo- 
bris, et Decembris, ordinarijs per literas alter- 
nativas, aut quaevis‘priyilegia et indulta Apo
stolica, ut praefertur concessa et concedenda 
pro tempore yacantia, sub ejusmodi coadjuto
rijs, coadjutorum deputationibus, ac regressibus 
et accessibus, per nos et Romanum Pontificem 
pro tempore existentem ad Sedem eandem, etiam 
de consensu possessorum beneficiorum corundem 
sub quibuscunque tenoribus ct formis, ac cum 
praedictis et quibusvis alijs clausulis et decre- 
tis pro tempore concessis, minime comprehen
di, nec comprehensa censeri, seipsos ordinarios 
Collatores de illis in eisdem Februarij, Aprilis, 
Junij, Augusti, Octobris et Decembris mensi
bus-hujusmodi coadjutorijs, ac regressibus, in- 
gressibus et accessibus non obstantibus, etiam 
ipsa beneficia in Romana Curia, vel extra cam 
litigiosa existant, dummodo lis super illis mota, 
seu pendens, vera et legitime introducta non 
fuerit; perinde aesi coadjutoriae, regressus et 
accessus hujusmodi concessi, et illa litigiosa non 
existerent liberc providere, ac alias disponere 
possint, quodque omnes et singulae coadjutoriae 
regressus et accessus, etiamsi de consensu pos
sessorum beneficiorum hujusmodi, aut etiam cum 
derogatione Leonis Praedecessoris hujusmodi, 
et praesentium literarum, ac alternativarum etiam 
constitutionum praedictarum pro tempore con
cessis, nisi etiam ipsius Sigismundi et pro tem
pore existentis Poloniae Regis, ct Loci ordina
rij, ac Capituli illius ccclesiae in qua benefi
cium hujusmodi fuerit, ad id expressus acccs- 
serit assensus, nullius roboris, vcl momenti exi- 
stant, authoritate et tenore praedictis cxtendi- 
mus ct ampliamus, ac quod dicti sex menses, 
Februarius, Aprilis, Junius, Augustus, October, 
December perpetuo futuris temporibus, ordina- 
riis collatoribus Regni hujusmodi concessi, ct 
reliqui sex menses, dictae Sedi et pro tempore 452 
existenti Romano Pontifici reservati existant, et 
esse censeantur. Quodque et Leonis Praedeces
soris hujusmodi, ac praesentes literae, sub qui- 
bnscunque renoyationibus generalibus, vcl spe
cialibus, ac Cancellariae Apostolicae Regularisj 
hactenus etiam per piae memoriae Adrianuin Pa- 
pam VI similiter Praedecessorem nostrum cdi- 
tis, minime comprehensae fuerint, nec sint, ne- 
que comprehensae fuisse, aut esse censeri, nec 
in genere yel in specie reyocari, suspendi, vel